
Protokół
Komisji Skrutacyjnej

wybranej podczas obrad XXI sesji Rady Miejskiej Łomży
w dniu  30 października 2007 roku dla ustalenia wyników głosowania

w sprawie wyboru  ławników do Sądu Rejonowego w Łomży

Komisja Skrutacyjna w składzie:

1.   Maciej Borysewicz -  Przewodniczący  Komisji

2.   Mariusz Chrzanowski -  Członek Komisji

3.   Wanda Mężyńska -  Członek Komisji

4.   Zbigniew Szewczyk -  Członek Komisji      

stwierdza, co następuje:
1. Na 23 radnych Rady Miejskiej na sesji obecnych jest 21 radnych.
2. W  głosowaniu  wzięło  udział  21  radnych.  Głosów  ważnych  oddano  20,  głosów 

nieważnych oddano 1.
3. Poszczególni kandydaci  na ławników otrzymali następujące ilości głosów:
1. Borawski Andrzej - 14 głosów
2.  Cieślik  Sławomira - 12 głosów
3.  Cwalina Leon - 12 głosów
4.  Czajkowska Grażyna - 14  głosów
5.  Dadełło Anna -  13 głosów
6.  Dąbrowska Jolanta - 14 głosów
7.  Dąbrowska Marianna - 13 głosów
8.  Dębska Jadwiga Marianna - 10 głosów
9.  Drozdowska Ewa - 15 głosów
10. Gniedziejko Dorota – 16 głosów
11. Grudzień Jan - 5 głosów
12. Klima Małgorzata Jolanta - 5 głosów
13. Kowalczyk Genowefa - 3 głosów
14. Kowalewski Ryszard - 5 głosów
15. Kozikowska Teresa - 10 głosów
16. Kozłowski Ryszard - 10 głosów
17. Laskowska Barbara - 10 głosów
18. Lewandowska Elżbieta - 8  głosów
19. Matczak Tomasz Jerzy - 5 głosów
20. Niedźwiecka Barbara - 10 głosów
21. Ogrodnik Andrzej - 11 głosów
22. Pezowicz Henryka - 7 głosów
23. Piątek Ryszard - 14 głosów
24. Przestrzelska Maria - 11 głosów
25. Rojek Piotr - 6 głosów
26. Rytelewska Barbara Mirosława - 10 głosów
27. Schulz Elżbieta - 9 głosów
28. Skopek Zofia - 6 głosów
29. Sobieska Ewa Hanna - 4 głosów
30. Stępińska Wieczorek Bożena Helena - 14 głosów
31. Szponarska Lucyna - 14 głosów



32. Szymańska Hanna Stanisława - 12 głosów
33. Święćkowska Teresa - 10  głosów
34. Tarczewski Jerzy - 5 głosów
35. Zielińska Zofia - 6 głosów

4. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że  na ławników zostali wybrani:

1. Borawski Andrzej 
2.  Cieślik  Sławomira 
3.  Cwalina Leon 
4.  Czajkowska Grażyna 
5.  Dadełło Anna 
6.  Dąbrowska Jolanta 
7.  Dąbrowska Marianna 
8.  Dębska Jadwiga Marianna 
9.  Drozdowska Ewa 
10. Gniedziejko Dorota 
11. Kozikowska Teresa 
12. Kozłowski Ryszard 
13. Laskowska Barbara 
14. Niedźwiecka Barbara 
15. Ogrodnik Andrzej 
16. Piątek Ryszard 
17. Przestrzelska Maria 
18. Rytelewska Barbara Mirosława 
19. Stępińska Wieczorek Bożena Helena 
20. Szponarska Lucyna 
21. Szymańska Hanna Stanisława 
22. Święćkowska Teresa 

5. Uwagi komisji:

Podpisy Komisji

Załączniki:  21 kart do głosowania                                       
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